
 

PATVIRTINTA 

Šilalės rajono savivaldybės 

     administracijos direktoriaus 

     2018 m. vasario 19 d. įsakymu

     Nr. DĮV-184 

 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  ŽADEIKIŲ SENIŪNIJOS  

2018 METŲ VEIKLOS PROGRAMA 

 

LAIKOTARPIS  

 

                     Programa parengta 2018-ųjų biudžetinių metų laikotarpiui.  

 

BENDROJI DALIS 

 

                     Žadeikių seniūnijos teritorijos plotas - 6900 ha. Seniūnijos teritorijoje yra 14 kaimų, iš 

jų - viena didesnė Žadeikių kaimo gyvenvietė. Seniūnijoje gyvena 790 gyventojai. Socialinės rizi-

kos šeimų – 4, socialiai remtinų šeimų, gaunančių socialinę pašalpą – 25. 

                   Seniūnijos vietinių kelių tinklas – 88,8 km, asfaltuotų gatvių 4,2 km.    

                   Seniūnija suskirstyta į keturias seniūnaitijas – Padvarininkų, Palokysčio, Prapymo, Ža-

deikių. 

                   Seniūnijos teritorijoje veikia įmonė UAB „Lankmelita“, biblioteka, medicinos  punktas, 

laisvalaikio salė, Žadeikių pagrindinė mokykla, Žadeikių kaimo bendruomenė.  

                       

VEIKLOS TIKSLAI 

 

                   Veikos plano pagrindiniai siektini tikslai - vietos savivaldos stiprinimas seniūnijoje, 

gyventojų įtraukimas į Savivaldybės valdymą, jų pilietiškumo, valstybiškumo, atsakomybės už 

švarą ir sveiką aplinką ugdymas, sveikos gyvensenos principų užimtumo diegimas, pavestų viešojo 

administravimo funkcijų įgyvendinimas.   

                Veiklos plano pagrindiniai uždaviniai - seniūnijos, kaip Savivaldybės administracijos 

filialo veikla, padedanti Savivaldybės administracijai įgyvendinti pagrindinius vietos savivaldai 

keliamus uždavinius, vietinės valdžios efektyvaus ir racionalaus funkcionavimo, viešojo 

administravimo, viešųjų paslaugų teikimas. 

                  Žmogiškieji ištekliai - seniūnijos darbuotojai, jų kvalifikacija, Žadeikių kaimo bendruo- 

menė, darbo biržos siųsti darbininkai, seniūnijos gyventojai, seniūnaičiai. 

 

                                                  LĖŠOS PROGRAMOS VYKDYMUI 

 

           Lėšas programų vykdymui skiria Šilalės rajono savivaldybės taryba. Lėšų poreikis pagal 

programas: 

          Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo tobulinimo  programa – 51878 Eurų, iš 

jų: 

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei materialinio aptarnavimo užtikrinimui – 45615,00 Eur; 

Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių pirmininkų veiklos rėmimas - 1043,00 Eur; 

Savivaldybės adm. ir seniūnijų veiklai ilgalaikio turto įsigijimas - 5000,00 Eur; 

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei materialinio aptarnavimo užtikrinimui (soc. būstų nuoma)-  

220,00 Eur ; 

 

          Kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo programa - 6163,00 Eurų, iš jų: 

 



 2

           Seniūnijų laisvalaikio salių finansinio, ūkinio veiklos organizavimo užtikrinimas - 1063,00 

Eur; 

          Kultūrinių renginių organizavimas ir rėmimas- 5000,00 Eur; 

          Kultūrinių renginių organizavimas ir rėmimas – 100,00 Eur.     

 

           Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa – 28534 Eurų, iš 

jų:  

           Gyvenamosios vietos deklaravimas – 838 Eurų; 

           Bendri darbo reikalai, darbo politikos formavimas ir įgyvendinimas (viešieji darbai) – 976 

 Eurų; 

           Žemės ūkio administravimas – 9143 Eurų; 

           Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo artimiesiems (sutuoktiniui, buvusiam 

sutuoktiniui, vaikams, anūkams, tėvams ar kitiems artimiesiems) – 6080 Eurų; 

           Vaikų globos ir rūpybos įstaigos (socialinei priežiūros socialinės rizikos šeimoms – 

socialiniai darbuotojai) – 11497 Eurai; 

 

           Komunalinio ūkio ir turto programa programa – 4900 Eurų, iš jų: 

           Rajono gatvių apšvietimo užtikrinimas –  1600 Eurų; 

           Krūmų kirtimas, seniūnijos prižiūrimų kelių pakelėse nereikalingų medžių šalinimas ir 

kapinaičių priežiūros darbai. – 1800 Eurų; 

           Savivaldybių priklausančių visuomenės paskirties pastatų aplinkos trvarkymas – 1500 Eurų. 

 

           Savivaldybės infrastruktūros objektų priežiūros ir plėtros programa – 2135 Eurų, iš jų: 

           Bešeimininkių apleistų pastatų, įrenginių likvidavimas ir užterštų teritorijų tvarkymas – 2135 

Eurų. 

 

I. SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS FILIALO – SENIŪNIJOS VIDAUS IR 

VIEŠASIS   ADMINISTRAVIMAS 

       

Eil. Nr. 

 

Priemonės pavadinimas Lėšų poreikis  

     1. Gyventojų aptarnavimas, pažymų išdavimas, juridinio 

fakto patvirtinimas, mirčių registravimas ir pan. 

- 

     2. Gyventojų registro tvarkymas 838 Eur 

     3. Žemės ūkio valdų atnaujinimas, gyventojų ir ūkininkų 

konsultavimas pagal 2014-2020 m. kaimo plėtros 

programas, paraiškų išmokoms gauti priėmimas. 

1270 Eur 

     4. 

      

Susirašinėjimas su Savivaldybės administracija ir 

kitomis įstaigomis savo kompetencijos ribose, 

dokumentacijos archyvo tvarkymas, ataskaitų 

pateikimas 

- 

 

                                                        

II. SOCIALINĖ PARAMA 
 

 

Eil. Nr. 

 

Priemonės pavadinimas Lėšų poreikis  

     1. Laidojimo  pašalpų išmokėjimas 6080 Eur 

     2. Socialinių paslaugų teikimas socialinės rizikos šeimoms 11497 Eur 

     3. Socialinių būstų remontas   220 Eur 



 3

  Iš viso 17797 Eur 

  

III. KULTŪRA, SPORTAS, ŠVIETIMAS, VEIKLOS VIEŠUMAS 

 

 

Eil. Nr. 

 

Priemonės pavadinimas Lėšų poreikis  

1. Sausio 13-osios minėjimas 200 Eur. 

2. Vasario 16-osios minėjimas 300 Eur 

3. Seniūnijos ataskaitinis susirinkimas 100 Eur 

4. Kovo 11-osios minėjimas 200 Eur 

5. Motinos dienos minėjimas  50 Eur 

6. Sporto renginių organizavimas 300 Eur 

6. Joninių šventė 900 Eur 

7. Kraštiečių šventė 1500 Eur 

8. Rudens darbų užbaigimo šventė  1300 Eur 

9. Kalėdiniai, Naujametiniai renginiai 150 Eur. 

10. Kultūros namų šildymas 280 Eur 

11. Sąnaudos elektros energijai 198 Eur 

12. Sąnaudos vandeniui ir kanalizacijai 27 Eur 

13. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo savikaina  358 Eur 

14. Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 200 Eur. 

 Iš viso 6063 Eur 

 

 

IV. VIETINIS ŪKIS 
                      

Eil. Nr. 

 

Priemonės pavadinimas Lėšų poreikis  

1. Seniūnijos kelių priežiūra (greideriavimas, gatvių asfalto 

duobių lyginimas, sniego valymas žiemos metu). 

Gaunama iš kelių fondo 

2. Krūmų kirtimas, seniūnijos prižiūrimų kelių pakelėse 

nereikalingų medžių šalinimas ir kapinaičių priežiūros 

darbai. 

1800 Eur. 

3. Savivaldybei priklausančių visuomeninės paskirties 

pastatų aplinkos tvarkymas 

1500 Eur. 

4 Žadeikių gyvenvietės gatvių apšvietimas 

 

1600 Eur 

5. Bešeimininkių apleistų pastatų, įrenginių likvidavimas 2135 Eur 

 

 

V. ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMAS 

 

Eil. Nr. 

 

Priemonės pavadinimas Lėšų poreikis tūkst. Lt 



 4

    

 

 

VERTINIMO KRITERIJAI 

 

Veiklos rezultatai vertinami, vadovaujantis šiais kriterijais:  

operatyvus, kokybiškas, dėmesingas gyventojų (klientų) aptarnavimas, skirtų asignavimų 

efektyvus – ekonomiškas ir tikslingas panaudojimas,  kokybiškas seniūnijos bendrųjų teritorijų 

švaros – tvarkos užtikrinimas, kultūros paveldo ir tradicijų išsaugojimas bei puoselėjimas, 

naudingumas seniūnijos bendruomenei. Bendraujant su gyventojais, pagal jų pasiūlymus bei 

atsiliepimus bus siekiama išsiaiškinti, kokie atlikti darbai buvo naudingiausi seniūnijos 

bendruomenei, kokių klaidų reikėtų vengti, kokius darbus reikėtų atlikti. 

  

IŠVADOS 

 

 Ši seniūnijos veiklos programa atspindi seniūnijos kasdienius, neatidėliotinus 

poreikius artimoje perspektyvoje. Ruošiant seniūnijos veiklos programą, stengiamasi įtraukti ne tik 

pačius būtiniausius darbus, kuriuos planuojame atlikti, bet ir tuos, kurie skatintų žmones labiau 

rūpintis juos supančia aplinka, žmonėmis, saugoti kultūros paveldą, tradicijas, gamtą. 

  Galutinai seniūnijos veiklos programa susiformuos, ją patvirtinus Šilalės rajono 

savivaldybės taryboje ir patvirtinus 2018 m. rajono savivaldybės biudžetą. 

 

 

 

                                             ______________ 

 

PRITARTA 

Seniūnaičių sueigos 

2018-02-14 protokolu Nr. D3-1 


